

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

لطفا فرم زیر را برای هر طرح بطور جداگانه تکمیل نمایید و به همراه نامه رسمی با ذکر منبع و نحوه تامین مالی آن به معاونت پژوهشی موسسه ملی ارسال نمایید.

نام سازمان/واحد سفارش دهنده	موسسه ملی تحقیقات سلامت
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در سازمان/واحد سفارش دهنده	۶۲۹۲۱۳۷۵ گروه تولید
عنوان طرح	شناسایی سازوکارهای نظام ارجاع و تدوین پیشنهادهای سیاستی برای اصلاح نظام ارجاع کشور
معرفی موضوع و اهمیت آن	<p>نظام ارجاع به عنوان استراتژی برای افزایش کارایی در نظام سلامت از طریق استفاده بهینه از منابع در سطح اول نظام ارائه خدمت طراحی شده است. هدف دیگر نظام ارجاع، بهبود هماهنگی مراقبت بیمار از طریق هدایت بیمار درست به ارائه کننده درست در زمان درست است.</p> <p>"سازوکارهایی" که تحت عنوان نظام ارجاع معرفی می شوند به کلیه مداخله ها، روش ها، تکنیک ها و ابزارهای هایی اشاره دارند که برای هماهنگی فعالیت ها و خدمات مراقبتی بیمار در طول پیوستار مراقبت در یک دوره یا واقعه سلامتی انجام می گیرند. سازوکارهای متفاوتی برای دستیابی به نظام ارجاع اثربخش توسط نظام های سلامت استفاده شده است که این مطالعه به دنبال مرور آنها و تلخیص شواهد مربوط به آنهاست. روش مطالعه اساسا بر مرور واقعگرایانه (Realist Review) استوار است.</p> <p>انجام این مطالعه به این سوال پاسخ می دهد که "کدام سازوکار نظام ارجاع در چه زمینه ای یا شرایطی در چه جنبه هایی و چرا منجر به چه پیامدهایی شده است؟"</p>
اهداف مورد نظر طرح	<p>مرور واقعگرایانه (Realist Review) مطالعات مربوط به نظام ارجاع</p> <ul style="list-style-type: none"> - شناسایی سازوکار های (مداخله ها، روش ها، تکنیک ها و ابزارهای) مورد استفاده در نظام ارجاع بیمار در مطالعات صورت گرفته - توصیف شرایط زمینه ای نظام ارجاع - توصیف محل اجرای نظام شامل مراکز ارجاع دهنده و مراکز گیرنده ارجاع - توصیف فرایندهای مراقبتی یا درمانی یا بیماران هدف نظام ارجاع - تعیین پیامدهای استفاده از مکانسیم ها <p>تدوین پیشنهادهای سیاستی برای اصلاح نظام ارجاع کشور</p> <ul style="list-style-type: none"> - تحلیل شرایط زمینه ای مرتبط با طراحی نظام ارجاع - تدوین پیشنهادهای بر اساس یافته های مطالعه و شرایط زمینه ای کشور
خروجی های مورد انتظار طرح	<p>خروجی های مورد انتظار عبارتند از:</p> <ul style="list-style-type: none"> - گزارش طرح - پروتوکل جستجوی منابع و استخراج داده ها
انتظارات از مجری در حین اجرای	- ارتباط مستقیم با موسسه

<ul style="list-style-type: none"> - تهیه پیش پروپوزال و پروپوزال نهایی با هماهنگی موسسه - تدوین پروتوکل جستجوی منابع و فرم استخراج داده ها با موافقت موسسه 	<p>طرح (مانند روش کار و ...)</p>
<ul style="list-style-type: none"> - تدوین گزارش به صورت مبتنی بر شواهد - ارائه کلیه منابع استخراجی از مطالعه 	<p>انتظارت از مجری پس از اتمام طرح (مانند اقدامات کاربست نتایج، ملاحظات اخلاقی و قانونی و ...)</p>
<p>طرح دهنده باید ترجیحا دارای تجربه کافی در انجام مطالعات مروری باشد.</p>	<p>ویژگی های انتخاب طرح دهندگان</p>
<p>۵ ماه</p>	<p>مدت زمان اجرای طرح</p>
<p>۱۵ میلیون تومان</p>	<p>سقف بودجه طرح</p>
	<p>سایر توضیحات</p>

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.